
ベトナム輸出(Vietnam) / Page1
アジア向けブッキング問い合わせ先

【関東】03-5843-4043
【中部】052-253-7409
【関西】06-6131-8506
【九州】092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい
2020/9/30

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

CAT LAI ※2 VICT ※2

ETA-D WED - THU WED - WED FRI - FRI WED MON MON

ETA-D FRI - SAT FRI - FRI WED - THU THU - THU WED

ETA-D WED - THU THU - THU FRI - SAT SAT - SUN SUN SUN ※2

ETA-D THU - FRI FRI - SAT MON

ETA-D WED - WED WED - THU THU - THU FRI - FRI SAT - SAT MON - MON SUN

ETA-D TUE - TUE SUN THU THU

JTV1 ONE ACX DIAMOND 262S 08/26 - 27 08/26 - 26 08/28 - 28 09/16 09/21 09/21

JTV2 ONE MOL SEABREEZE 147S 08/28 - 29 08/28 - 28 08/26 - 27 08/27 - 27   09/09

JTV3 SLD SEOUL TOWER 035S 08/26 - 27 08/27 - 27   08/28 - 29     08/29 - 30   09/06

JVH ONE PENANG BRIDGE 028S 08/26 - 26 08/26 - 27 08/27 - 27 08/28 - 28     08/29 - 29 08/31 - 31 09/06

FP2 YML YM WHOLESOME 025W 08/25 - 25    09/06 09/10 09/10

※3 JTV1 ONE ACX PEARL 193S 09/02 - 03 09/02 - 02 09/04 - 04 09/23 09/28 09/28

JTV2 ONE NYK JOANNA 138S 09/04 - 05 09/04 - 04 09/02 - 03 09/03 - 03   09/16

JTV3 SLD SEASPAN HANNOVER 036S 09/02 - 03 09/03 - 03   09/04 - 05     09/05 - 06   09/13

JVH ONE NORDPUMA 010S 09/02 - 02 09/02 - 03 09/03 - 03 09/04 - 04     09/05 - 05 09/07 - 07 09/13

FP2 YML YM WISDOM 007W 09/01 - 01    09/13 09/17 09/17

JTV1 ONE ACX CRYSTAL 230S 09/09 - 10 09/09 - 09 09/11 - 11 09/30 10/05 10/05

JTV2 ONE MOL SPARKLE 1117S 09/11 - 12 09/11 - 11 09/09 - 10 09/10 - 10   09/23

JTV3 SLD MCC MANDALAY 037S 09/09 - 10 09/10 - 10   09/11 - 12     09/12 - 13   09/20

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 127S 09/09 - 09 09/09 - 10 09/10 - 10 09/11 - 11     09/12 - 12 09/14 - 14 09/20

FP2 ONE NYK OWL 013W 09/08 - 08    09/20 09/24 09/24

JTV1 0 0 000S 09/16 - 17 09/16 - 16 09/18 - 18 10/07 10/12 10/12

JTV2 ONE NYK SILVIA 537S 09/18 - 19 09/18 - 18 09/16 - 17 09/17 - 17   09/30

JTV3 SLD MCC QINGDAO 038S 09/16 - 17 09/17 - 17   09/18 - 19     09/19 - 20   09/27

JVH ONE PENANG BRIDGE 029S 09/16 - 16 09/16 - 17 09/17 - 17 09/18 - 18     09/19 - 19 09/21 - 21 09/27

FP2 ONE NYK WREN 011W 09/15 - 15    09/27 10/01 10/01

JTV1 ONE ACX DIAMOND 263S 09/23 - 24 09/23 - 23 09/25 - 25 10/14 10/19 10/19

JTV2 ONE NYK JOANNA 139S 09/25 - 26 09/25 - 25 09/23 - 24 09/24 - 24   10/07

JTV3 SLD SEOUL TOWER 039S 09/23 - 24 09/24 - 24   09/25 - 26     09/26 - 27   10/04

JVH ONE PENANG BRIDGE 029S 09/23 - 23 09/23 - 24 09/24 - 24 09/25 - 25     09/26 - 26 09/28 - 28 10/04

FP2 YML YM WELLSPRING 007W 09/22 - 22    10/04 10/08 10/08

 FP2
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JVH

KOBESHIMIZUVOY NAGOYA

 JTV1

WK LINE YOKOHAMAOperator YOKKAICHI OSAKA

JCV

1st VESSEL TOKYO

JTV3

HAIPHONGHAKATA
CAI MEP

via LCH ※1

HO CHI MINH

JTV2

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

空欄箇所はNO SERVICEです。
※1 JTV1 利用のCAI MEP向けはLAEM CHABANG経由で輸送致します。
※2 JTV1 利用のCAT LAI/VICT向けはCAI MEPからフィーダー輸送です。混雑状況により現地到着日が前後しますので予めご了承下さい。
※3 当該週は上海/Laem Chabangにて積み替えて輸送いたします。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


ベトナム輸出(Vietnam) / Page2
アジア向けブッキング問い合わせ先

【関東】03-5843-4043
【中部】052-253-7409
【関西】06-6131-8506
【九州】092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい
2020/9/30

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

CAT LAI ※2 VICT ※2

ETA-D WED - THU WED - WED FRI - FRI WED MON MON

ETA-D FRI - SAT FRI - FRI WED - THU THU - THU WED

ETA-D WED - THU THU - THU FRI - SAT SAT - SUN SUN SUN ※2

ETA-D THU - FRI FRI - SAT MON

ETA-D WED - WED WED - THU THU - THU FRI - FRI SAT - SAT MON - MON SUN

ETA-D TUE - TUE SUN THU THU FP2

JVH

KOBESHIMIZUVOY NAGOYA

 JTV1

WK LINE YOKOHAMAOperator YOKKAICHI OSAKA

JCV

1st VESSEL TOKYO

JTV3

HAIPHONGHAKATA
CAI MEP

via LCH ※1

HO CHI MINH

JTV2

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

JTV1 ONE ACX CRYSTAL 231S 09/30 - 01 09/30 - 30 10/02 - 02 10/21 10/26 10/26

JTV2 ONE MOL SPARKLE 1118S 10/02 - 03 10/02 - 02 09/30 - 01 10/01 - 01   10/14

JTV3 SLD SEASPAN HANNOVER 040S 09/30 - 01 10/01 - 01   10/02 - 03     10/03 - 04   10/11

JVH ONE NORDPUMA 011S 09/30 - 30 09/30 - 01 10/01 - 01 10/02 - 02     10/03 - 03 10/05 - 05 10/11

FP2 ONE ONE COLUMBA 009W 09/29 - 29    10/11 10/15 10/15

※4 JTV1 ONE NYK CLARA 081S 10/07 - 08 10/07 - 07 10/09 - 09 10/28 11/02 11/02

JTV2 ONE NYK SILVIA 538S 10/09 - 10 10/09 - 09 10/07 - 08 10/08 - 08   10/21

JTV3 SLD CITY OF SHANGHAI 041S 10/07 - 08 10/08 - 08   10/09 - 10     10/10 - 11   10/18

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 128S 10/07 - 07 10/07 - 08 10/08 - 08 10/09 - 09     10/10 - 10 10/12 - 12 10/18

FP2 YML YM WELLNESS 026W 10/06 - 06    10/18 10/22 10/22

JTV1 ONE ACX DIAMOND 264S 10/14 - 15 10/14 - 14 10/16 - 16 11/04 11/09 11/09

JTV2 ONE NYK JOANNA 140S 10/16 - 17 10/16 - 16 10/14 - 15 10/15 - 15   10/28

JTV3 SLD MCC QINGDAO 042S 10/14 - 15 10/15 - 15   10/16 - 17     10/17 - 18   10/25

※5 JCV WHL WAN HAI 263 S303 10/15 - 16 10/16 - 17 10/26

JVH ONE PENANG BRIDGE 030S 10/14 - 14 10/14 - 15 10/15 - 15 10/16 - 16     10/17 - 17 10/19 - 19 10/25

FP2 ONE ONE FALCON 016W 10/13 - 13    10/25 10/29 10/29

JTV1 ONE ACX CRYSTAL 232S 10/21 - 22 10/21 - 21 10/23 - 23 11/11 11/16 11/16

JTV2 ONE MOL SPARKLE 1119S 10/23 - 24 10/23 - 23 10/21 - 22 10/22 - 22   11/04

JTV3 SLD SEOUL TOWER 043S 10/21 - 22 10/22 - 22   10/23 - 24     10/24 - 25   11/01

JCV IAL INTERASIA FORWARD S095 10/22 - 23 10/23 - 24 11/02

JVH ONE NORDPUMA 012S 10/21 - 21 10/21 - 22 10/22 - 22 10/23 - 23     10/24 - 24 10/26 - 26 11/01

FP2 ONE ONE GRUS 008W 10/20 - 20    11/01 11/05 11/05

JTV1 ONE ACX PEARL 195S 10/28 - 29 10/28 - 28 10/30 - 30 11/18 11/23 11/23

JTV2 ONE NYK SILVIA 539S 10/30 - 31 10/30 - 30 10/28 - 29 10/29 - 29   11/11

JTV3 SLD SEASPAN HANNOVER 044S 10/28 - 29 10/29 - 29   10/30 - 31     10/31 - 01   11/08

JCV WHL SUNRISE DRAGON S046 10/29 - 30 10/30 - 31 11/09

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 129S 10/28 - 28 10/28 - 29 10/29 - 29 10/30 - 30     10/31 - 31 11/02 - 02 11/08

FP2 ONE ONE EAGLE 019W 10/27 - 27    11/08 11/12 11/12
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空欄箇所はNO SERVICEです。
※1 JTV1 利用のCAI MEP向けはLAEM CHABANG経由で輸送致します。混雑状況により現地到着日が前後しますので予めご了承下さい。
※2 JTV1 利用のCAT LAI/VICT向けはCAI MEPからフィーダー輸送です。混雑状況により現地到着日が前後しますので予めご了承下さい。
※4 当該週のベトナム向けは寧波にて積み替えて輸送します。
※5 当該週からJCVサービスのお引き受けを開始します。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


タイ輸出(Thailand) / Page1
アジア向けブッキング問い合わせ先

【関東】03-5843-4043
【中部】052-253-7409
【関西】06-6131-8506
【九州】092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい
2020/9/30

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY LAEM CHABANG BANGKOK(BBT) ※1 LAT KRABANG ※2

ETA-D WED - THU WED - WED FRI - FRI SUN THU THU

ETA-D FRI - SAT FRI - FRI WED - THU THU - THU SAT WED WED

ETA-D WED SUN SUN

JTV1 ONE ACX DIAMOND 262S 08/26 - 27 08/26 - 26 08/28 - 28 09/06 09/10 09/10

JTV2 ONE MOL SEABREEZE 147S 08/28 - 29 08/28 - 28 08/26 - 27 08/27 - 27 09/05 09/09 09/09

FP2 YML YM WHOLESOME 025W 08/25 - 25 09/02 09/06 09/06

※3 JTV1 ONE ACX PEARL 193S 09/02 - 03 09/02 - 02 09/04 - 04 09/13 09/17 09/17

JTV2 ONE NYK JOANNA 138S 09/04 - 05 09/04 - 04 09/02 - 03 09/03 - 03 09/12 09/16 09/16

FP2 YML YM WISDOM 007W 09/01 - 01 09/09 09/13 09/13

JTV1 ONE ACX CRYSTAL 230S 09/09 - 10 09/09 - 09 09/11 - 11 09/20 09/24 09/24

JTV2 ONE MOL SPARKLE 1117S 09/11 - 12 09/11 - 11 09/09 - 10 09/10 - 10 09/19 09/23 09/23

FP2 ONE NYK OWL 013W 09/08 - 08 09/16 09/20 09/20

JTV1 0 0 000S 09/16 - 17 09/16 - 16 09/18 - 18 09/27 10/01 10/01

JTV2 ONE NYK SILVIA 537S 09/18 - 19 09/18 - 18 09/16 - 17 09/17 - 17 09/26 09/30 09/30

FP2 ONE NYK WREN 011W 09/15 - 15 09/23 09/27 09/27

JTV1 ONE ACX DIAMOND 263S 09/23 - 24 09/23 - 23 09/25 - 25 10/04 10/08 10/08

JTV2 ONE NYK JOANNA 139S 09/25 - 26 09/25 - 25 09/23 - 24 09/24 - 24 10/03 10/07 10/07

FP2 YML YM WELLSPRING 007W 09/22 - 22 09/30 10/04 10/04

JTV2

35

KOBE

JTV1

TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI OSAKA

TUE -TUEFP2
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カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 pickupオーダーブッキング関連書類schedule変更案内WEB BOOKING

※1: BANGKOK向けはLAEM CHABANGからフィーダーまたはトラック輸送となります。
※2: LAT KRABANG向けはLAEM CHABANG経由で輸送します。現地到着は変更の可能性がございます。
※2: LAK KRABANGのICD向けに関しまして、JTV1はECTT、JTV2はNICD、FP2はESCOです。
※3: 当該週のJTV1航路のタイ向け貨物は上海にて積替えて輸送いたします。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


タイ輸出(Thailand) / Page2
アジア向けブッキング問い合わせ先

【関東】03-5843-4043
【中部】052-253-7409
【関西】06-6131-8506
【九州】092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい
2020/9/30

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY LAEM CHABANG BANGKOK(BBT) ※1 LAT KRABANG ※2

ETA-D WED - THU WED - WED FRI - FRI SUN THU THU

ETA-D FRI - SAT FRI - FRI WED - THU THU - THU SAT WED WED

ETA-D WED SUN SUN

JTV2

KOBE

JTV1

TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI OSAKA

TUE -TUEFP2

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 pickupオーダーブッキング関連書類schedule変更案内WEB BOOKING

JTV1 ONE ACX CRYSTAL 231S 09/30 - 01 09/30 - 30 10/02 - 02 10/11 10/15 10/15

JTV2 ONE MOL SPARKLE 1118S 10/02 - 03 10/02 - 02 09/30 - 01 10/01 - 01 10/10 10/14 10/14

FP2 ONE ONE COLUMBA 009W 09/29 - 29 10/07 10/11 10/11

※4 JTV1 ONE NYK CLARA 081S 10/07 - 08 10/07 - 07 10/09 - 09 10/18 10/22 10/22

JTV2 ONE NYK SILVIA 538S 10/09 - 10 10/09 - 09 10/07 - 08 10/08 - 08 10/17 10/21 10/21

FP2 YML YM WELLNESS 026W 10/06 - 06 10/14 10/18 10/18

JTV1 ONE ACX DIAMOND 264S 10/14 - 15 10/14 - 14 10/16 - 16 10/25 10/29 10/29

JTV2 ONE NYK JOANNA 140S 10/16 - 17 10/16 - 16 10/14 - 15 10/15 - 15 10/24 10/28 10/28

FP2 ONE ONE FALCON 016W 10/13 - 13 10/21 10/25 10/25

JTV1 ONE ACX CRYSTAL 232S 10/21 - 22 10/21 - 21 10/23 - 23 11/01 11/05 11/05

JTV2 ONE MOL SPARKLE 1119S 10/23 - 24 10/23 - 23 10/21 - 22 10/22 - 22 10/31 11/04 11/04

FP2 ONE ONE GRUS 008W 10/20 - 20 10/28 11/01 11/01

JTV1 ONE ACX PEARL 195S 10/28 - 29 10/28 - 28 10/30 - 30 11/08 11/12 11/12

JTV2 ONE NYK SILVIA 539S 10/30 - 31 10/30 - 30 10/28 - 29 10/29 - 29 11/07 11/11 11/11

FP2 ONE ONE EAGLE 019W 10/27 - 27 11/04 11/08 11/08
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※1: BANGKOK向けはLAEM CHABANGからフィーダーまたはトラック輸送となります。
※2: LAT KRABANG向けはLAEM CHABANG経由で輸送します。現地到着は変更の可能性がございます。
※2: LAK KRABANGのICD向けに関しまして、JTV1はECTT、JTV2はNICD、FP2はESCOです。
※4: 当該週のJTV1航路のタイ向け貨物は寧波にて積み替えて輸送いたします。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
http://onelocaljapancollection.oceannetwork.acsitefactory.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


台湾・韓国・フィリピン・ロシア輸出
(South Korea /Taiwan / Philippines /Far East Russia) Page1

アジア向けブッキング問い合わせ先
【関東】03-5843-4043
【中部】052-253-7409
【関西】06-6131-8506
【九州】092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい

2020/9/30

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

※その他台湾内陸トラックサービスはPage3をご参照ください。

※VLADIVOSTOK/VOSTOCHNY向けはPusanからKRXサービスで輸送いたします。

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY PUSAN KEELUNG KAOHSIUNG
MANILA

North

VLADIVOSTOK

※

VOSTOCHNY

※

ETA-D MON - TUE TUE - WED SUN - MON SAT - SUN SAT - SAT FRI - FRI THU - THU SAT THU THU SAT

ETA-D SAT - SUN SUN - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED SAT

ETA-D WED - WED WED - THU THU - THU FRI - FRI SAT - SAT MON - MON MON THU FRI THU SAT

ETA-D WED - THU WED - WED FRI - FRI SUN THU SAT

ETA-D THU - FRI SAT - SAT WED - THU TUE WED

JPH ONE MOL SUCCESS 111S 08/31 - 01 09/01 - 02 08/30 - 31 08/29 - 30 08/29 - 29 08/28 - 28 09/03 - 03 09/05 09/10

JSM ONE SEASPAN EMERALD 244S 08/29 - 30 08/30 - 30 08/31 - 31 09/01 - 01 09/02 - 02 09/05

JVH ONE PENANG BRIDGE 028S 08/26 - 26 08/26 - 27 08/27 - 27 08/28 - 28 08/29 - 29 08/31 - 31 08/31 09/03 09/04 09/04

JTV1 ONE ACX DIAMOND 262S 08/26 - 27 08/26 - 26 08/28 - 28 08/30

JTS YML JEJU ISLAND 108S 08/27 - 28 08/29 - 29 08/26 - 27 09/01 09/02

JPH ONE AS SERAFINA 002S 09/07 - 08 09/08 - 09 09/06 - 07 09/05 - 06 09/05 - 05 09/04 - 04 09/10 - 10 09/12 09/17 09/17 09/19

JSM ONE BEAR MOUNTAIN BRIDGE 091S 09/05 - 06 09/06 - 06 09/07 - 07 09/08 - 08 09/09 - 09 09/12

JVH ONE NORDPUMA 010S 09/02 - 02 09/02 - 03 09/03 - 03 09/04 - 04 09/05 - 05 09/07 - 07 09/07 09/10 09/11 09/17 09/19

JTV1 ONE ACX PEARL 193S 09/02 - 03 09/02 - 02 09/04 - 04 09/06 09/17 09/19

JTS YML YM CONTINENT 008S 09/03 - 04 09/05 - 05 09/02 - 03 09/08 09/09

※3 JPH #N/A #N/A 000S 09/14 - 15 09/15 - 16 09/13 - 14 09/12 - 13 09/12 - 12 09/11 - 11 09/17 - 17 09/19 09/24 09/24 09/26

JSM ONE NYK DIANA 088S 09/12 - 13 09/13 - 13 09/14 - 14 09/15 - 15 09/16 - 16 09/19

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 127S 09/09 - 09 09/09 - 10 09/10 - 10 09/11 - 11 09/12 - 12 09/14 - 14 09/14 09/17 09/18 09/24 09/26

JTV1 ONE ACX CRYSTAL 230S 09/09 - 10 09/09 - 09 09/11 - 11 09/13 09/24 09/26

JTS YML JEJU ISLAND 109S 09/10 - 11 09/12 - 12 09/09 - 10 09/15 09/16

JPH ONE CALLAO BRIDGE 182S 09/21 - 22 09/22 - 23 09/20 - 21 09/19 - 20 09/19 - 19 09/18 - 18 09/24 - 24 09/26 10/01 10/01 10/03

JSM ONE MOL EARNEST 056S 09/19 - 20 09/20 - 20 09/21 - 21 09/22 - 22 09/23 - 23 09/26

※3 JVH ONE PENANG BRIDGE 029S 09/16 - 16 09/16 - 17 09/17 - 17 09/18 - 18 09/19 - 19 09/21 - 21 09/21 09/24 09/25 10/01 10/03

※3 JTV1 0 0 000S 09/16 - 17 09/16 - 16 09/18 - 18 09/20 10/01 10/03

JTS YML YM CONTINENT 009S 09/17 - 18 09/19 - 19 09/16 - 17 09/22 09/23

JPH ONE MOL SUCCESS 112S 09/28 - 29 09/29 - 30 09/27 - 28 09/26 - 27 09/26 - 26 09/25 - 25 10/01 - 01 10/03 10/08 10/08 10/10

JSM ONE SEASPAN EMERALD 245S 09/26 - 27 09/27 - 27 09/28 - 28 09/29 - 29 09/30 - 30 10/03

JVH ONE PENANG BRIDGE 029S 09/23 - 23 09/23 - 24 09/24 - 24 09/25 - 25 09/26 - 26 09/28 - 28 09/28 10/01 10/02 10/08 10/10

JTV1 ONE ACX DIAMOND 263S 09/23 - 24 09/23 - 23 09/25 - 25 09/27 10/08 10/10

JTS YML YM CENTENNIAL 003S 09/24 - 25 09/26 - 26 09/23 - 24 09/29 09/30

37

38

39

35

36

JTV1

JSM

HAKATA

 JPH

JVH

TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI
OSAKA

※1
KOBE

JTS

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 booking関連書類スケジュール変更案内 ピックアップオーダーWEB BOOKING

空欄箇所はNO SERVICEです。
※1:寄港ターミナル(大阪)が週によって異なりますので CY OPEN CUT表をご確認ください。
※3 当該週は欠便となり、後続週は本船が変更となります。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
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アジア向けブッキング問い合わせ先
【関東】03-5843-4043
【中部】052-253-7409
【関西】06-6131-8506
【九州】092-710-9001

各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい

2020/9/30

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

※その他台湾内陸トラックサービスはPage3をご参照ください。

※VLADIVOSTOK/VOSTOCHNY向けはPusanからKRXサービスで輸送いたします。

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY PUSAN KEELUNG KAOHSIUNG
MANILA

North

VLADIVOSTOK

※

VOSTOCHNY

※

ETA-D MON - TUE TUE - WED SUN - MON SAT - SUN SAT - SAT FRI - FRI THU - THU SAT THU THU SAT

ETA-D SAT - SUN SUN - SUN MON - MON TUE - TUE WED - WED SAT

ETA-D WED - WED WED - THU THU - THU FRI - FRI SAT - SAT MON - MON MON THU FRI THU SAT

ETA-D WED - THU WED - WED FRI - FRI SUN THU SAT

ETA-D THU - FRI SAT - SAT WED - THU TUE WED

JTV1

JSM

HAKATA

 JPH

JVH

TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI
OSAKA

※1
KOBE

JTS

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 booking関連書類スケジュール変更案内 ピックアップオーダーWEB BOOKING

JPH ONE AS SERAFINA 003S 10/05 - 06 10/06 - 07 10/04 - 05 10/03 - 04 10/03 - 03 10/02 - 02 10/08 - 08 10/10 10/15 10/15 10/17

JSM ONE BEAR MOUNTAIN BRIDGE 092S 10/03 - 04 10/04 - 04 10/05 - 05 10/06 - 06 10/07 - 07 10/10

JVH ONE NORDPUMA 011S 09/30 - 30 09/30 - 01 10/01 - 01 10/02 - 02 10/03 - 03 10/05 - 05 10/05 10/08 10/09 10/15 10/17

JTV1 ONE ACX CRYSTAL 231S 09/30 - 01 09/30 - 30 10/02 - 02 10/04 10/15 10/17

JTS YML YM CONTINENT 010S 10/01 - 02 10/03 - 03 09/30 - 01 10/06 10/07

JPH ONE CALLAO BRIDGE 183S 10/12 - 13 10/13 - 14 10/11 - 12 10/10 - 11 10/10 - 10 10/09 - 09 10/15 - 15 10/17 10/22 10/22 10/24

JSM ONE NYK DIANA 089S 10/10 - 11 10/11 - 11 10/12 - 12 10/13 - 13 10/14 - 14 10/17

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 128S 10/07 - 07 10/07 - 08 10/08 - 08 10/09 - 09 10/10 - 10 10/12 - 12 10/12 10/15 10/16 10/22 10/24

JTV1 ONE NYK CLARA 081S 10/07 - 08 10/07 - 07 10/09 - 09 10/11 10/22 10/24

JTS YML YM CENTENNIAL 004S 10/08 - 09 10/10 - 10 10/07 - 08 10/13 10/14

JPH ONE MOL SUCCESS 113S 10/19 - 20 10/20 - 21 10/18 - 19 10/17 - 18 10/17 - 17 10/16 - 16 10/22 - 22 10/24 10/29 10/29 10/31

※2 JSM ONE MOL EARNEST 057S 10/17 - 18 10/18 - 18 10/19 - 19 10/20 - 20 10/21 - 21 10/24

JVH ONE PENANG BRIDGE 030S 10/14 - 14 10/14 - 15 10/15 - 15 10/16 - 16 10/17 - 17 10/19 - 19 10/19 10/22 10/23 10/29 10/31

JTV1 ONE ACX DIAMOND 264S 10/14 - 15 10/14 - 14 10/16 - 16 10/18 10/29 10/31

JTS YML YM CONTINENT 011S 10/15 - 16 10/17 - 17 10/14 - 15 10/20 10/21

JPH ONE AS SERAFINA 004S 10/26 - 27 10/27 - 28 10/25 - 26 10/24 - 25 10/24 - 24 10/23 - 23 10/29 - 29 10/31 11/05 11/05 11/07

JSM ONE SEASPAN EMERALD 246S 10/24 - 25 10/25 - 25 10/26 - 26 10/27 - 27 10/28 - 28 10/31

JVH ONE NORDPUMA 012S 10/21 - 21 10/21 - 22 10/22 - 22 10/23 - 23 10/24 - 24 10/26 - 26 10/26 10/29 10/30 11/05 11/07

JTV1 ONE ACX CRYSTAL 232S 10/21 - 22 10/21 - 21 10/23 - 23 10/25 11/05 11/07

JTS YML YM CENTENNIAL 005S 10/22 - 23 10/24 - 24 10/21 - 22 10/27 10/28

JPH ONE CALLAO BRIDGE 184S 11/02 - 03 11/03 - 04 11/01 - 02 10/31 - 01 10/31 - 31 10/30 - 30 11/05 - 05 11/07 11/12 11/12 11/14

JSM ONE BEAR MOUNTAIN BRIDGE 093S 10/31 - 01 11/01 - 01 11/02 - 02 11/03 - 03 11/04 - 04 11/07

JVH ONE PEARL RIVER BRIDGE 129S 10/28 - 28 10/28 - 29 10/29 - 29 10/30 - 30 10/31 - 31 11/02 - 02 11/02 11/05 11/06 11/12 11/14

JTV1 ONE ACX PEARL 195S 10/28 - 29 10/28 - 28 10/30 - 30 11/01 11/12 11/14

JTS YML YM CONTINENT 012S 10/29 - 30 10/31 - 31 10/28 - 29 11/03 11/04

41

42

43

44

40

空欄箇所はNO SERVICEです。
※1:寄港ターミナル(大阪)が週によって異なりますので CY OPEN CUT表をご確認ください。
※2 JSM航路 本船が決定致しました。

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
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各リンク先 ※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい 2020/9/30

Ocean Network Express (Japan) Ltd.

仕向け地 経由地 輸送手段 TRANSIT TIME ※1

TAIPEI KEELUNG TRUCK 1 day

TAOYUAN KEELUNG TRUCK 1 day

TAICHUNG KEELUNG TRUCK 1 day

HSINCHU KEELUNG TRUCK 1 day

※1: TRANSIT TIMEは経由地の到着日から起算しており、日数は見込みで変更の可能性がございます。

● CONNECTION SCHEDULE

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧スケジュール変更案内 ピックアップオーダー ブッキング関連書類

https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-japancycfslist
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform

